VHKEL-ROBRED@wn

MIKEL ROBREDO MANERO

N& ecute; en: SESTAO 08-03-1998

En
Saison Club compétition

dansla

ACT
2025 Non
2025 Non
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 KAIKU Qui
2018 KAIKU Non
2017 KAIKU Non
2016 KAIKU Non
2015 KAIKU Non
2014 KAIKU Non
2013 KAIKU Non

Condition

Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé

N° fois

13

Club N°
sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

79

KA Kot ibund or KeAkb% U

Meilleur Pire

19:41,28 22:20,80



