

MIKEL ROBREDO MANERO

KAIKU

Né le: 08-03-1998

Saison	Club	En compétition dans la ACT	N° Condition	fois	N° fois sur le suppléant	Club	Club	N° drapeaux	Meilleur Pire temp	temp
2025		Non								
2025		Non								
2024		Non								
2024		Non								
2023		Non								
2023		Non								
2022		Non								
2021		Non								
2020		Non								
2019	KAIKU	Oui	Formé	5	13	9	79		19:41,28	22:20,80
2018	KAIKU	Non	Formé							
2017	KAIKU	Non	Formé							
2016	KAIKU	Non	Formé							
2015	KAIKU	Non	Formé							
2014	KAIKU	Non	Formé							
2013	KAIKU	Non	Formé							